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مدیر کل تعزیرات استان تهران مطرح کرد

تناقض کمبود قطعه خودروسازان با فروش های فوری

مدیرکل تعزیرات استان تهران درباره اعلام کمبود 
قطعه توسط خودروسازان گفت: اگر واقعاً قطعه 
وجود ندارد، چطور شرکت های خودروساز مجوز 
فروش فوری می  گیرند. اسفنانی افزود: بنابراین 
خــودروســازان یا خودروهای تولید شده قبلی را 
احتکار کردند و حالا می فروشند یا کمبود قطعه 
واقعی نیست! یعنی قطعه دارند اما به خاطر این 
که بتوانند بعدها استفاده کنند می گویند قطعه 
نداریم؛ به ویژه این که در ماه های گذشته قیمت 
خودرو اعم از داخلی و خارجی، سیر صعودی غیر 
قابل باوری داشته و اگر خودرو به هر دلیلی ناقص 

بماند، خودرو چند ماه بعد با ارزش افزوده بالاتری 
به فروش می رود.به گزارش تسنیم،اسفنانی درباره 
شکایت های صورت گرفته از خودروسازان اظهار 
کرد: بیشترین حجم شکایات از خودروسازان در 
تعزیرات حکومتی، مربوط به انجام نشدن یا تاخیر 
در تعهدات است. سال گذشته در همین ارتباط 
12 هزار پرونده در تعزیرات حکومتی تشکیل شد 
و طبق اظهارات مسئولان سازمان صمت، احتمالًا 
رقمی بین 10 تا 15 هزار پرونده نیز امسال برای 
خودروسازان تشکیل می شود که در تاریخ تعزیرات 

حکومتی، چنین مسئله ای بی سابقه است.

پروژه برقی سازی قطار مشهد- تهران را دیگر 
باید جزو پــروژه های فراموش شده به حساب 
آورد. چرا که نه تنها به گفته معاون رئیس جمهور 
طرف چینی از مشارکت در اجرای پروژه انصراف 
داده است لذا سهم 15 درصدی ایران در این 
پــروژه، یعنی هزار میلیارد تومان هم به محل 
دیگری اختصاص یافت. اگرچه به گفته نماینده 
مجلس روند پیگیری این پروژه خسارت دو هزار 
میلیارد ریالی به همراه داشته که ناشی از بی 

توجهی دولت به خراسان رضوی است.

جا زدن چینی ها در پروژه قطار برقی 	 
مشهد-تهران

به گزارش ایرنا، »محمدباقر نوبخت« پنج شنبه 
گذشته در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
خراسان رضوی در خصوص پروژه برقی کردن 
راه آهــن مشهد-تهران گفت: هــزار میلیارد 
تومان سهم 15 درصدی این طرح ریلی استان 
بود که این مبلغ در سال ۹۶ تهیه شد و تا اسفند 
سال قبل در بانک صنعت و معدن بود تا طرف 
چینی متقاعد شود و ضمانت بدهد و طرح را اجرا 
کند؛ اما با توجه به مسائل برجام و خروج آمریکا، 
طرف چینی حاضر به سرمایه گذاری نشد و هزار 

میلیارد تومان اعتبار نیز از بانک سرمایه خارج 
شد. وی افزود: اسفند سال گذشته نامه ای دادم 
که برخی حقوق ها در پایان سال پرداخت شود 
که بخشی از آن از طریق همین هزار میلیارد 
تومان تأمین شد، اما هر لحظه طرف چینی 
آماده باشد این مبلغ بازخواهد گشت. همچنین 
به گزارش ایسنا، نوبخت در این باره خاطرنشان 
کرد: برقی کردن راه آهن تهران - مشهد طرح 
مهمی است بنابراین خود را موظف می دانیم 
که این کار را انجام دهیم.معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: بر 
اساس برش استانی برنامه جامع اشتغال زایی 
کشور 283۹ میلیارد تومان تسهیلات و یارانه 
بــرای اشتغال زایــی در خراسان رضــوی پیش 
بینی شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری، نوبخت افزود: در قالب برنامه جامع 
اشتغال زایی کشور برای هر یک از استان ها، 
تسهیلات و یارانه های خوبی پیش بینی شده 
است تا مطابق برنامه مشخص، زمینه ایجاد 
فرصت های شغلی جدید فراهم شود. وی ادامه 
داد: تفاهم نامه های مربوط به ایجاد ۹83 هزار و 
۹30 فرصت شغلی در کشور به صورت جداگانه 
با هر یک از وزیــران دولت به امضا رسیده و به 

عنوان پیش پرداخت 20 درصد از مبالغ پیش 
بینی شده در تفاهم نامه ها، تخصیص پیدا کرده 
است. نوبخت همچنین با بیان این که انتخاب 
آقای رزم حسینی به عنوان استاندار خراسان 
رضوی شرایط مناسبی را برای اجرای طرح های 
توسعه پایدار فراهم کرده است، افزود: با توجه به 
مدیریت قوی که در استان ایجاد شده است به 
آینده خوش بین هستیم. در همین حال »سید 
احسان قاضی زاده هاشمی« نماینده سرخس، 
فریمان و بخش رضویه مشهد با انتقاد از دولت به 
دلیل بی توجهی به بخش توسعه ریلی خراسان 
رضوی افزود: برقی شدن قطار تهران - مشهد و 
کنار کشیدن طرف چینی از این قرارداد و تحمیل 
خسارت دو هزار میلیارد ریالی ناشی از آن به 
کشور به دلیل بی توجهی دولت به موضوع توسعه 
راه آهن در خراسان رضوی است. وی ادامه داد: 
سود دهی، منافع و بازگشت درآمد در احداث 
پروژه راه آهن سنگان- بافق از کل طرح های 
راه آهن کشور طی 100 سال گذشته بیشتر 
است بنابر این قطعاً احداث آن از ساخت راه آهن 
رشت - آستارا با اولویت بیشتر بوده است. پروژه 
های راه آهن خواف - هرات و راه آهن دوغارون 
در مرز افغانستان و دو پروژه مهار آب های مرزی 
خراسان رضــوی نیز از دیگر طرح های کلان 
اقتصادی خراسان رضوی است که مورد توجه 
سازمان برنامه و بودجه قرار نگرفته است. در 
این جلسه همچنین تعدادی از مدیران استان 
گزارشی از حوزه های فعالیت خود ارائه کردند.

نوبخت از خروج چین از پروژه خبر داد 

پروژه چینی قطار برقی مشهد-تهران شکست
بانک جهانی: فشار تحریم ها بر اقتصاد ایران سال آینده تخلیه می شود

بانک جهانی با پیش بینی کاهش یافتن اثر تحریم 
های آمریکا بر اقتصاد ایران در سال آینده اعلام کرد 
اقتصاد ایران در این سال از رکود خارج می شود.
به گــزارش خبرگزاری تسنیم، بانک جهانی در 
گزارش اخیر خود موسوم به چشم انداز اقتصادی 
جهان پیش بینی کرده است اثر تحریم ها بر اقتصاد 
ایران در سال آینده تخلیه و اقتصاد ایران در این 
سال از رکود خارج شود.این نهاد بین المللی رشد 
اقتصادی ایران در سال ۹8 را منفی 4.5 درصد 
پیش بینی کرده و انتظار دارد اقتصاد ایــران در 

سال آینده از رکود خارج شود و رشد اقتصادی 
0.۹ درصدی را تجربه کند.بانک جهانی در این 
گزارش نوشته است: »پیش بینی می شود در پی 
کاهش یافتن اثر تحریم های کنونی آمریکا، فعالیت 
اقتصادی در ایران طی سال 21-2020 افزایش 
یابد.«این گزارش افزوده است: »با به ثبات رسیدن 
وضعیت تورم و  کاهش اثر تحریم ها رشد اقتصادی 
ایــران در سال آینده از سر گرفته می شود.«این 
گزارش همچنین نرخ تورم ایران در پایان آوریل 

201۹ را 52 درصد برآورد کرده است.

جزئیات دستگیری چند تن از اعضای 
شورای شهر و شهرداری چهارباغ

رئیس حوزه قضایی چهارباغ از دستگیری چند تن از 
اعضای شورای شهر و شهرداری چهارباغ خبر داد و 
گفت: اتهام این 15 نفر، تبانی برای اختلاس و تخلیه 
اموال نامشروع بوده و مدارک موجود نشان می دهد 
که اختلاس اتفاق افتاده است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان ،مهدی اکبرپورگفت: 15 نفر در 
خصوص  پرونده ای که ماه ها مورد تحقیق و بررسی 
قرار گرفت دستگیر شدند.وی بیان کرد: اتهام این 
15 نفر تبانی برای اختلاس و تخلیه اموال نامشروع 
بوده و مدارک موجود نشان می دهد که اختلاس 
اتفاق افتاده است.وی با بیان این که بازجویی از افراد 
ادامه دارد، اعلام کرد: سه عضو شورای شهرفعلی، 
دو عضو شورای شهر سابق، یکی از معاونان شهردار 
و دو نفر از کارکنان شهرداری چهارباغ و نیز رابطان 
پیمانکاری که با آن ها مراودات مالی داشتند در این 
پرونده متهم هستند که دستگیر شدند.اکبرپور 
تصریح کرد: تاکنون یکی از افراد به جرایم اتفاق 
افتاده اقرار کرده است و طی چند روز آینده مبلغ 
دقیق اختلاس و جزئیات تخلفات اعلام خواهد 
شد.این مقام قضایی افزود: با این که اسنادی در این 
خصوص وجود دارد اما تاکنون متهمان جرم خود را 
نپذیرفته اند و ما سعی می کنیم مسئله را به درستی 
پیگیری کنیم و از افراد اعتراف بگیریم؛ پنج عضو 
سابق و فعلی شورای شهر چهارباغ متهم ردیف اول 

پرونده هستند.


